Portaria nº 062,

de 05 de novembro de 2019.

 Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e, de acordo com o artigo 25, IX,

do Regimento Geral,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Sindicante, composta pelos membros abaixo relacionados,

para apurar fatos ocorridos no Curso de Direito, denunciados através Of. Proens nº 093,

de 10 de outubro de 2019:

Justine Maria Arruda de Souza Neto – Presidente

Giovanni Limas Floriani

Lúcio Marcelo Varela

Art. 2º A Comissão terá 30 (trinta) dias, a contar de sua instalação, para concluir o

processo e encaminhá-lo à Reitoria da UNIPLAC.

Art. 3º A Comissão não será remunerada por este trabalho.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor